
 1 

 
 
 

Uchwała Nr XXXIV/271/2009 
 

Rady Miejskiej w Strykowie  
z dnia 29 maja  2009 r.  

 
 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 
                  oraz zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowi- 
                  ska i Gospodarki Wodnej w Strykowie na rok 2009  
                  
 
 
  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128; z 2007r. Nr 173 poz. 

1218; z 2008r. Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) , art. 165 ,  art. 168 ust. 1 i 

2 pkt 6 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. , Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 

poz. 1217 i 1218,       Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560; 

Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 

1112, Nr 209 poz. 1317,     Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 

100) – Rada Miejska w Strykowie  

 

 

uchwala , co następuje:  

 
§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 : 

 

         1. po stronie dochodów o kwotę                                 -               237.057,70-zł  

 z tytułu :  

        1)   egzekwowania należności  

              od dłużników alimentacyjnych     -      6.000,-zł 

 



 2 

 

 2) otrzymania dotacji z Terenowego Funduszu Ochrony 

     Gruntów Rolnych        110.000,-zł 

 

          3) otrzymania środków finansowych na realizację projektu  

               „Jesteśmy razem” w ramach  EFS   POKL  podziałanie 7.1.1. 

                Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  przez ośrodki  

                pomocy społecznej  –  umowa z dnia 15.09.08 r. wraz z  

                aneksem                                                                                 - 121.057,70 zł  

 

            2. po stronie wydatków o kwotę                              -        248.557,70 zł 

                z przeznaczeniem na : 

 
                1) finansowanie działań podejmowanych wobec  

                    dłużników alimentacyjnych                                  -                   6.000,-zł  

 
 
                 2) dotację celową na zakup drogomierza  

                     - urządzenia służącego do pomiaru odległości  

                       - Fundusz Wsparcia Policji                               -                       500,-zł  

 

        3) udzielenie pomocy finansowej Gminie Miasta  

   Głowno       -          11.000,-zł 

 

        4) modernizację drogi dojazdowej do gruntów 

  rolnych  w m. Wola Błędowa           110.000,-zł 

 

                  5) realizację projektu „Jesteśmy razem” w ramach  
                      EFS   POKL                                                         -              121.057,70 zł  
 
§ 2. Powstały deficyt w kwocie 11.500,- zł sfinansować wolnymi środkami  
       wypracowanymi na koniec roku 2008  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
 
§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej tj. „Prognoza długu  
       na dzień 31 grudnia 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  
 
 
 

 



 3 

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej   
       kwocie  42.000,- zł . 
 
 
§ 5. W oparciu o uchwałę zebrania wiejskiego sołectwa Koźle dokonać przeniesienia  
       wydatków  bieżących w ogólnej kwocie  3.500,- zł . 
 
 
§ 6. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków na rok 2009 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały . 
 
 
 
§ 7. Dokonać zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i  
       Gospodarki  Wodnej na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały . 
 
 
§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi  Miasta – Gminy Stryków . 
 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu . 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Strykowie 

 

           Paweł Kasica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

 
                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                   do uchwały Nr XXXIV/271/2009 
                                                                            Rady Miejskiej w Strykowie  

                                                                        z dnia  29  maja   2009r.  
 
  
 
 

Z A D A N I A    W Ł A S N E  
 
 
 

 
-------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------   
 Dział    Rozdział      §            Treść                          Zwiększenia     Zmniejszenia  
---------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------  
    1            2             3                4                                    5                        6  
 

OGÓŁEM  DOCHODY     237.057,70     - 
 
================================================================ 
DOCHODY  BIEŻĄCE     127.057,70 -   
================================================================ 
 
852          Pomoc społeczna           127.057,70                   - 
 
   ================================================= 
    
 85212         Świadczenia rodzinne , 
          świadczenie z funduszu 
          alimentacyjnego oraz  
          składki na ubezpieczenia 
          emerytalne i rentowe z ubez- 
          pieczenia społecznego   6.000,-  - 
 

2360 Dochody jednostek samorzą- 
du  terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych  
ustawami      6.000,-  - 
 
 
 
 

 



 5 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
 Dział    Rozdział      §            Treść                          Zwiększenia       Zmniejszenia  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
             85219                Ośrodki pomocy społecznej  121.057,70              - 
 

2008 Dotacje rozwojowe oraz  
środki na finansowanie  
Wspólnej Polityki Rolnej         121.057,70             - 

 
================================================================ 

 
DOCHODY MAJĄTKOWE       110.000,- - 
 

 
 010        Rolnictwo i łowiectwo           110.000,-   - 
       ============================================== 
 01028      Fundusz Ochrony Gruntów  
                                    Rolnych              110.000,-   - 
 
  6260     Dotacje otrzymane z 
                                    funduszy celowych  
                                    na finansowanie lub 
                                    dofinansowanie kosztów 
                                    realizacji inwestycji i  
                                    zakupów inwestycyjnych 
                                    jednostek sektora finansów 
       publicznych   110.000,-   -    
================================================================ 
 
OGÓŁEM  WYDATKI     294.057,70  45.500,- 
================================================================ 
WYDATKI  BIEŻĄCE     142.057,70   3.500,- 
================================================================ 
 
 
750      Administracja  publiczna 11.000,-    - 
      ================================================ 
 75023    Urzędy gmin (miast i miast na 
     prawach powiatu )   11.000,-    - 
 

2710 Dotacja celowa na pomoc fi- 
nansową  udzielaną między 
jednostkami samorządu tery- 
torialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących 11.000,-     - 

 

 



 6 

------------------------------------------------------------------------------ ----------------------------------   
 Dział    Rozdział      §            Treść                          Zwiększenia       Zmniejszenia  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa      500,-  3.500,- 
================================================ 
 

 75404   Komendy wojewódzkie Policji      500,-      - 
 

3000 Wpłaty od jednostek na  
fundusz celowy          500,-      - 
 

 75412   Ochotnicze straże pożarne         -   3.500,- 
 

4210 Zakup materiałów i wyposa- 
żenia             -   3.500,- 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
852    Pomoc  społeczna            127.057,70                 - 
 
   ================================================= 
 
 85212  Świadczenia rodzinne ,  
   świadczenie  z funduszu 
   alimentacyjnego  oraz  składki 
   na ubezpieczenia emerytalne 
   i rentowe z ubezpieczenia  
   społecznego       6.000,-       - 
 
  4300 Zakup usług pozostałych      2.000,-       - 
 
 
  4740 Zakup materiałów do sprzętu 
   drukarskiego i urządzeń kse- 
   rograficznych        4.000,-        - 
 
            85219          Ośrodki pomocy społecznej      121.057,70                       - 
 

4018 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników                               22.500,94                       - 
 

4019 Wynagrodzenia osobowe               
pracowników                                  1.191,22                       - 

 
4118 Składki na ubezpieczenia  

społeczne                                      4.279,58                       - 
 

4119 Składki na ubezpieczenia  
społeczne                                           226,56                      -     

 



 7 

------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------   
 Dział    Rozdział      §            Treść                          Zwiększenia       Zmniejszenia  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
                     4128   Składki na Fundusz Pracy            669,60                          - 
 
                     4129   Składki na Fundusz Pracy              35,45                          - 
 

4138 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne                                   1.373,44                         - 
 

4139 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne                                        72,71                          - 

 
                     4178   Wynagrodzenia bezosobowe       8.265,89                        - 
 
                     4179   Wynagrodzenia bezosobowe          437,61                        - 
 
                     4218   Zakup materiałów i wyposażenia  7.082,73                       - 
 
                     4219   Zakup materiałów i wyposażenia      374,97                      - 
 
                     4308   Zakup usług pozostałych             69.796,87                       - 
 
                     4309   Zakup usług pozostałych               3.695,13                       - 
 
                     4438   Różne opłaty i składki                       432,12                       - 
 
                      4439  Różne opłaty i składki                         22,88                       - 
 

4758 Zakup akcesoriów kompute- 
rowych, w tym programów  
i licencji                                               569,83                     - 
 

4759 Zakup akcesoriów kompute- 
rowych, w tym programów  
i licencji                                                  30,17                   - 

--------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------  
 
 
926   Kultura  fizyczna i sport   3.500,-       - 
   ================================================= 
 
 92695  Pozostała działalność   3.500,-       - 
 
 
  4300 Zakup usług pozostałych   3.500,-       - 
 
 
 

 



 8 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
 Dział    Rozdział      §            Treść                          Zwiększenia       Zmniejszenia  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
WYDATKI  MAJĄTKOWE     152.000,-     42.000,-
================================================================  
 
600   Transport i łączność                   110.000,-             42.000,- 
   =============================================== 
 
 
 60016  Drogi publiczne gminne  
 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych( Remont dróg 
gminnych – ulic na osiedlu  

             Tymianka –  - 42.000,-zł ; 
                                modernizacja  drogi dojazdowej  
                                do gruntów rolnych w m.Wola  
                                 Błędowa-  +110.000,-zł )             -  110.000,-  42.000,- 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

 narodowego      42.000,-                    - 
================================================== 
            

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice 
   i kluby        42.000,-      - 
 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
   budżetowych ( Remont świetlicy  
   wiejskiej w Smolicach )     42.000,-      - 
---------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------  
                    
 
 

 Przewodniczący   
        Rady Miejskiej w Strykowie
             

    Paweł Kasica 
  

  
 
 
 
 
 

 



 9 

                                              Załącznik Nr 2  
                                                                          do uchwały Nr XXXIV/271/2009 

                                                                   Rady Miejskiej w Strykowie  
                                                            z dnia 29  maja 2009r.  

 
A K T U A L I Z A C J A     Nr 1  

 
planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Strykowie na rok 2009 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -    
              Treść                                                                przed zmianą     po zmianie  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
PRZYCHODY          w zł. 

 
Stan funduszu na początek roku                            3.300,00          3.300,00                                 
          
Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego                         32.700,00        32.700,00 
 
Wpływy z różnych dochodów                                                  0                 2.800,00
                 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Ogółem przychody:       36.000,00       38.800,00                           

 
ROZCHODY:                                                                                                 w zł  
 
1. Realizacja gminnego programu edukacji ekologicznej  
    w tym: konkursy , gminna olimpiada ekologiczna ,  
    wydanie ulotki o segregacji odpadów , wycieczka  
    POLAGRA , zakup worków i rękawic (sprzątanie  
    świata)                                              (4210, 4300 )      8.500,00                8.500,00 
 
2. Ochrona drzew kasztanowców przed szrotówkiem  
    kasztanowcowiaczkiem                              (4300)       4.000,00                4.000,00 
 
3. Odbudowa rowów melioracyjnych jako czynnik  
    przeciwdziałający  zalewaniu gruntów rolnych oraz 
    powodzi                                                       (4300)      23.500,00             23.500,00 
 
4. Zakup kabiny przenośnej WC                                              0                     2.800,00 
________________________________________    _________________________ 
 
Ogółem rozchody:         36.000,00             38.800,00                  
                  
         Przewodniczący 
          Rady Miejskiej w Strykowie 
 

                                                                              Paweł Kasica

 



 
 

                                                         Załącznik Nr 3  
                                                                                    do uchwały Nr XXXIV/271/2009 

                                                                              Rady Miejskiej w Strykowie  
                                                                       z dnia  29  maja 2009r.  

 
 

 
 

A K T U A L I Z A C J A   NR 5 
 

PRZYCHODY   I    ROZCHODY  
związane z finansowaniem deficytu  i  rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej na rok 2009 
 
------------------------------ -----------------------------------------------------------------------------------   
L.p.               Wyszczególnienie                              Przychody                 Rozchody  
                                                                                                                    § 9920 
                                                                                 dotychczas                   dotychczas  
                                                                                                -------------------------------------------------------  
                                                                                                 po zmianach                 po zmianach  
---------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------   
 

1. Przychody  
w tym: 
 
                                                                370.000,- 
- pożyczki długoterminowe   (§9520 )  -------------------  
                                                                 370.000,-  
 
                                                              5.520.396,-  
- kredyty długoterminowe   (§9520)     --------------------  
                                                              5.520.396,- 
                                                         
 
                                                               2.036.253,-  
- wolne środki   (§ 9550)                        ------------------ 
                                                              2.047.753,- 
 
 

                                                                                                                        828.884,-  
    2.             Spłata pożyczek długoterminowych                                         --------------- 
                                                                                                                       828.884,- 
 
                                                                                                                     2.505.200,-  
                    Spłata kredytów długoterminowych                                         ----------------  
                                                                                                                     2.505.200,-  
 
 

 



 
 
 
 

 

11 

 

 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------    
 
                                                                                    7.926.649,-               3.334.084,- 
  OGÓŁEM                                                                  -------------------------------------------   
                                                                                    7.938.149,-               3.334.084,- 
---------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------   
 
 
 
 
 

                                                                 Przewodniczący  
                                                                   Rady Miejskiej w Strykowie  

 
                            

                                                                Paweł Kasica  
 
 

                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 

12 

 

                                                                                                                          Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                      do Uchwały Nr XXXIV/271/2009 

                                                                                                                                              Rady Miejskiej w Strykowie  
                                                                                                                                      z dnia 29 maja 2009r.   

 
Prognoza długu na dzień 31 grudnia 2009 r. Aktualizacja Nr 1 

                                           w zł. 
 
 Tytuł dłużny                  01.01.2009   Spłata       31.12.2009        2010            2011                2012          2013            2014 
                                     przed zmianą       przed zmianą     przed zmianą    przed zmianą    przed zmianą   przed zmianą   przed zmianą    przed zmianą  
                                           ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    
                                            Po zmianie            po zmianie          po zmianie         po zmianie          po zmianie       po zmianie     po zmianie        po zmianie  
          1                              2                         3                      4                  5                 6                       7               8                 9      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   Kredyty                       8.433.712         2.505.200         5.928.512      2.419.476       1.404.898         1.062.000        1.042.138        - 
                                           ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    
                                            8.332.932         2.505.200         5.827.732      2.419.476       1.404.898         1.062.000           941.358       - 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  Pożyczki                      3.057.134            828.884         2.228.250         845.625           720.569           438.028           224.028        - 
                                            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    
                                            3.057.134            827.776         2.229.358         867.970           742.100           466.720           152.568        - 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     
  Poręczenia                               -                       -                         -                    -                           -                         -                   -              - 
                                            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
                                                   -                       -                        -                     -                            -                          -                  -              -  
  Razem:           11.490.846         3.334.084        8.156.762      3.265.101        2.125.467         1.500.028        1.266.166        - 
                                            ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    
                                           11.390.066        3.332.976        8.057.090       3.287.446       2.146.998         1.528.720         1.093.926        - 
 
 
                                                              
 

 



 
 
 
 

 

13 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
          1                              2                         3                      4                  5                 6                       7               8                 9      
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
  Planowane do zaciągnięcia   -                          -              7.475.573       1.495.115        1.495.115          1.495.115      1.495.115    1.495.113                                     
  zobowiązania                                                        
                                             -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     
                                                 -                          -             5.890.396        1.178.000        1.178.000          1.178.000      1.178.000    1.178.396 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
  Odsetki                                    -                 430.000               800.000          310.000        240.000               160.000        70.000         20.000 
                                            --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                    
                                        -                 430.000              800.000           310.000        240.000                160.000       70.000         20.000 
 
   
Ogółem:                           11.490.846      3.764.084          16.432.335      5.070.216      3.860.582            3.155.143    2.831.281     1.515.113 
                                            ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
                                          11.390.066     3.762.976           14.747.486     4.775.446      3.564.998            2.866.720    2.341.926     1.198.396 
 
         

                                                                Przewodniczący  
                                                               Rady Miejskiej  w  Strykowie  

 
                                                                                                                            Paweł   Kasica                                                    
 

 


